25             920        13119                         

25             920        16024                         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   34.150,00

Importe en Letras : TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA  EUROS

EXPTE. 2025/TCA_01/000003: AJUSTE DE CRÉDITOS: GASTO PREVISTO PARA FINAL DE EJERCICIO 2025 Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

25             342        13115                         

25             342        16020                         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   34.150,00

Importe en Letras : TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA  EUROS

EXPTE. 2025/TCA_01/000003: AJUSTE DE CRÉDITOS: GASTO PREVISTO PARA FINAL DE EJERCICIO 2025 Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................